
2014-04-28 14:32:06

Informacja o wyborze OA-262-1/MG/2014 - III część zamówienia

.

Żuromin, 2014-04-28OA-262-1/MG/2014

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych – zorganizowanie 3 /trzech/ szkoleń dla osób bezrobotnych. Ogłoszenie
numer: 129414 – 2014 z dnia 15.04.2014r.  Zamówienie publiczne obejmuje następujące części:I część zamówieniaSzkolenie pod nazwą: „Sprzedawca z obsługą kasy
fiskalnej” dla 10 osób bezrobotnychII część zamówieniaSzkolenie pod nazwą: „Magazynier z obsługą wózków widłowych” dla 10 osób bezrobotnychIII część
zamówieniaSzkolenie pod nazwą: „Kucharz małej gastronomii” dla 10 osób bezrobotnych  W powyższym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego wpłynęło 9 /dziewięć/ ofert, z czego 2 /dwie/ oferty na wykonanie III części zamówienia:
oferta nr 1 złożona przez INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja, ul. Chełmińska 106A/36,
86-300 Grudziądz; oferta nr 2 złożona przez Pracownię Rozwoju „INKUBATOR” Hanna Kuczkowska, ul. Stary Rynek 5, 06-500 Mława. Wybrana została: oferta nr 1 złożona
przez INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja,
ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz. Koszt wykonania usługi szkolenia: 18.200,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała największą liczbę punktów oraz spełniła wymogi określone w SIWZ.
 Streszczenie oceny złożonych ofert: 
 

Nr oferty Nazwa
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert Suma punktów (100%)
Koszt szkolenia brutto
(80%)

Akredytacja kuratora
oświaty na oceniany
kierunek szkolenia
(10%)

Certyfikat systemu
zarządzania jakością
wydany Wykonawcy na
podstawie
międzynarodowych norm
ISO w zakresie
organizowania i
prowadzenia szkoleń 
(10%)

1. 2. 3. 4. 5.
Oferta nr 1
złożona przez
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
ul. Chełmińska
106A/36
86-300 Grudziądz

75,82 pkt 10 pkt 10 pkt 95,82 pkt

Oferta nr 2
złożona przez
Pracownię
Rozwoju
„INKUBATOR”
Hanna
Kuczkowska ul.
Stary Rynek 5
06-500 Mława

80,0 pkt 0 pkt  0 pkt 80,0 pkt

 Wykonawcy wykluczeni z postępowania: brak Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak Oferty odrzucone: brak Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak Umowa
w sprawie zamówienia publicznego: zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy Pzp. Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faksem bądź e-mailem faktu otrzymania
niniejszej informacji, tel. (23) 657-31-63 lub 657-41-06 lub 657-40-49 wew. 34 lub e-mailem: przetargi@pupzuromin.pl    Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
DyrektorPowiatowego Urzędu Pracy w ŻurominieJoanna Hajdas

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 28.04.2014 13:32
Data ostatniej modyfikacji:

mailto:przetargi@pupzuromin.pl


Liczba wyświetleń: 782
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:55:00


